Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 3

Приказ

От 09.01.2025 г. № 10

г.Курганинск

Об исполняющем обязанности заведующей,

охране жизни и здоровья детей.

        В случае отсутствия заведующей детского сада приказываю:

Обязанности заведующей и ответственность за жизнь и здоровье детей в 2025

г.возложить на:

старшего воспитателя Касьянову Наталью Николаевну;

заведующего хозяйством Торичную Светлану Васильевну;

воспитателя Бредневу Елену Николаевну.

Заведующий МАДОУ № 3  С.М.Кравец

		2025-04-18T09:50:53+0300
	Кравец Светлана Михайловна